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آیت‌الله  رئیسی  در پاسخ به تماس تلفنی پوتین مطرح کرد:

»ایران« از سیر تاریخی تغییرات نرخ بنزین گزارش می‌‌دهد

 اگرچه فاصله قیمت بنزین در ایران و کشورهای همجوار موجب افزایش قاچاق شده 
اما دولت به دنبال راهکارهای غیرقیمتی برای مدیریت این شرایط است

 پوتین : کریدور شمال –جنوب به مسیری جذاب 
برای اقتصاد و تجارت در جهان  تبدیل خواهد شد

رونق تجارت با توسعه ترانزیت

 بنزین 1402
 بدون تغییر قیمت

مهارتی با ثبت میراث ملی
چیدن میوه از درخت از 
نظر باغداران سخت‌ترین 
بخش باغداری است. 
کن،  باغداران  برای 
بخصوص باغدارانی که میوه خرمالو را 
برداشت می کنند، این سختی مضاعف 
است. چون درخت خرمالو بسیار شکننده 
و بلند است و به قول باغداران، به 
شاخه‌هایش هیچ اعتباری نیست. سال 
۱۳۹۸ مهارت چیدن خرمالوی باغداران 
محله کن از سوی سازمان میراث فرهنگی 

با شماره ۲۰۹۹ به ثبت ملی رسید.
عکس: آنا

نما
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اتحادیه های کارگری فرانسه برای 
سومین بار  کار را تعطیل کردند

»ایران« از جزئیات و مزایای چک 
الکترونیک گزارش می‌دهد

روزنامه صهیونیستی جروزالم پست :

»ایران« از علل و نتایج کنکور رفع شبهه 
در گفت وگو با معاون امور آزمون‌های 

سازمان سنجش گزارش می دهد

رئیس سازمان غذا و دارو خبر داد

 گشتی در نمایشگاه گیاهان دارویی
 فرآورده‌های طبیعی و طب سنتی

مکرون زیر ضرب 
اعتصاب ها

 خداحافظی 
با  چک کاغذی

 جنگ شود
پهپادباران 
می‌شویم 

 کشف تقلب 
در وقت اضافه

ورود محموله 
دوم آنتی‌بیوتیک 

تا آخر هفته

 بوی بابونه
عطر آویشن

 قائم
 12000 کیلومتر
آن‌طرف‌تر
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»امید« واژه‌ای ا‌ست که این روزها همه درباره آن صحبت می‌کنند. اساساً از قدیم 
هم گفته‌اند که انسان به امید زنده است که شاید بتوان گفت این امید به‌دلیل جاری 
بودن زندگی‌ است. این واژه تنها در شعر و ادبیات به کار نمی‌رود بلکه فیلمسازان 
زیادی به‌دنبال آن هستند که این واژه را در آثار خود جاری و ساری کنند. »لوپتو« 
نیز برای یادآوری »امید« در این روزها روی پرده سینماها رفته است؛ انیمیشنی 
به کارگردانی عباس عسکری و تهیه‌کنندگی محمدحسین صادقی که توانسته 
است در 10 روز اول اکران صدرنشین گیشه سینماها در فروش هفتگی شود. یکی 
از ویژگی‌های مهم این انیمیشن که اولین محصول مرکز انیمیشن سوره است، 
»امید« است؛ امیدی که در دل بیماران آسایشگاه، در دل پسر آقای کمالی در اوج 

سختی و مشکلات زندگی جاری است.

 با»لوپتو« 
شادی ساختیم

گفت‌وگو با کی و درباره چی؟

کارگردان انیمیشن ایرانی در گفت‌وگو با »ایران«:

»الزامات سیاست گفت‌وگو« در میزگرد »ایران«  با حضور کیومرث اشتریان و شریف لک‌زایی

درباره »خیر عمومی« و »سیاست آزادی« باید به توافق و فهم مشترک برسیم

صفحه 23 را بخوانید

شاخص کل بورس از یک میلیون و 243 هزار واحد به یک میلیون و 426 هزار واحد رسید

11 روز طلایی بورس
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با آغاز معامات در هفته آخر آبان 
ماه، رشد شاخص‌های بازار سهام برای 
یازدهمین روز متوالی ادامه یافت تا 
شاخص کل بورس بیش از 50 درصد از 

ریزش‌های 6 ماه گذشته را جبران کند.
دیروز، شاخص کل بورس در حدود 11 
هزار و 739 واحد افزایش ارتفاع داد و در 
عدد یک میلیون و 426 هزار واحد ایستاد.  
در این روز همچنین 65 درصد نمادهای 
بورسی با افزایش قیمت روبه رو شدند 
تا شاخص کل )هم وزن( نیز به پشتوانه 

اکثریت بازار، در حدود 4 هزار و 339 
واحد رشد کند و با ایستادن در ارتفاع 401 
هزار واحدی، باردیگر به کانال مهم 400 
هزار واحدی باز گردد.در فرابورس نیز 
پیگیری معامات در روز ابتدایی هفته 
با رشد 217 نماد از 293 نماد موجود در 
این بازار همراه شد تا شاخص آیفکس 
به پشتوانه سبز پوشی بیش از 74 درصد 
نمادها، 119 واحد دیگر به ارتفاع خود 
بیفزاید و در ارتفاع 18 هزار و 541 واحد به 
کار خود پایان دهد.در جریان معاملات 

دیروز، هرچند صنایع مهمی چون فلزات 
اساسی، حمل و نقل، کانه‌های فلزی و 
سرمایه گذاری‌ها همچنان با استقبال 
سهامداران حقیقی روبه‌رو بودند و موج 
تقاضا در این صنایع باعث شده بود تا در 
نیمه اول بازار، شاخص ورود پول حقیقی 
به بازار سهام مثبت شود، اما خروج پول 
از برخی از صنایع مانند خودرو و ساخت 
قطعات، بانک، محصولات شیمیایی، 
بیمه و فرآورده‌های نفتی باعث شد تا در 

مجموع این شاخص منفی شود...

رئیس جمهور عصر دیروز در پاسخ به تماس تلفنی 
»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه از تمایل این کشور 
برای تقویت همکاری‌های اقتصادی با جمهوری اسامی 
ایران استقبال کرد و گسترش پیوندهای زیرساختی از 
جمله تقویت و توسعه خطوط مواصلاتی در حوزه اوراسیا 
را موجب رونق روابط تجاری و همکاری‌های اقتصادی 
در منطقه دانست. آیت‌الله رئیسی با اشاره به افزایش 
رفت و آمدهای دیپلماتیک و اقتصادی میان دو کشور، 
رایزنی‌های سیاسی و اقتصادی را در ارتقای سطح روابط 
و تقویت همکاری‌های فیمابین حائز اهمیت دانست. 
»ولادیمیر پوتین« رئیس جمهور روسیه نیز در این مکالمه 

تلفنی با تأکید بر جایگاه ویژه جغرافیایی ایران، کریدور 
شمال – جنوب را در کاهش زمان و هزینه‌های حمل بار 
مؤثر دانست و گفت: این مسیر ترانزیتی به مسیری جذاب 
برای اقتصاد و تجارت در جهان تبدیل خواهد شد. پوتین 
همچنین با اشاره به سفر هیأت ۱۰۰ نفره تجاری روسیه 
به تهران به‌عنوان سفر سومین هیأت بزرگ اقتصادی 
روسی به ایران خاطرنشان کرد: ایران و روسیه ظرفیت ها 
و زمینه های فراوانی برای گسترش تعاملات با یکدیگر 
دارند. رئیس جمهور روسیه با اشاره به حادثه تروریستی 
شیراز یک بار دیگر با دولت و ملت ایران ابراز همدردی و 

تروریسم را در هر شکلی محکوم کرد.

 امانوئل مکرون، رئیس ‌جمهور فرانسه در یک سخنرانی 
با اشاره به دیدار خود با شماری از چهره‌های اپوزیسیون 
ضدایرانی، اغتشاشات اخیر ایران را »انقلاب« خواند. آلمان 
نیز از شورای حقوق بشر سازمان ملل درخواست برگزاری 
نشستی برای بررسی وضعیت حقوق بشر در ایران را داده 
است و همچنین وزارت خارجه انگلیس، کاردار ایران را با 
ادعای تهدیدات تهران علیه خبرنگارانی که در انگلیس 
فعالیت دارند، به وزارت خارجه فراخوانده است. این 
جدیدترین اقدامات سه کشور طرف توافق هسته‌ای با ایران 
است که در فضایی طنزگونه مدعی حمایت از حقوق ملت 
ایران شده‌اند، اما اگر خود را در جایگاه قضاوتی عادلانه 

می‌‌گذاشتند با این حقیقت روبه‌رو می‌‌شدند که بیش از 
آنچه در مقام شکایت ایستاده‌اند، خود در نقش حامیان 
تحریم‌های ظالمانه امریکا به عنوان متهمان ردیف اول ستم 
به حقوق مشروع ملت ایران فرو رفته‌اند. هنگامی که امریکا 
به عنوان کشور مورد حمایت این دسته از کشورها با رفتار قابل 
انتظار خود به صورت یکطرفه از توافق هسته‌ای خارج شد و 
در روند مذاکرات رفع تحریم‌ها هم حاضر به تصمیم‌گیری 
نشد، این سه کشور اروپایی بودند که برایشان اهمیتی نداشت 
در مسلخ وضعیت بلاتکلیف به وجود آمده، فرو می‌‌روند و 
حتی حاضرند به‌رغم شعارهای نمایشی دفاع از حقوق بشر 

پا به پای بدعهدی امریکا ...

خوزستان لنگرگاه امنیت غذایی کشور  و قطب محصولات 
کشاورزی بویژه محصولات زراعی به شمار می‌‌رود. این استان 
زرخیز سالانه 16 میلیون تن انواع محصولات زراعی را که 
عمده آنها جزو محصولات استراتژیک برای کشور به شمار 
می‌‌روند تولید می‌‌کند. خوزستان در تولید گندم، کلزا، چغندر 
قند پاییزه و ذرت رتبه نخست کشوری را دارد. به همین جهت 
کشت پاییزه از اهمیت خاصی برای کشاورزی این استان به 
شمار می‌‌رود و با محدودیت‌هایی که سال گذشته برای تأمین 
آب کشاورزی در حوضه کرخه ایجاد شده بود، کشاورزان نگران 
اعمال محدودیت‌هایی بودند اما معاون بهبود تولیدات 

گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان می‌‌گوید کشت پاییزه 
در 629 هزار هکتار از اراضی زراعی استان حتی در حوضه 
کرخه بدون ممنوعیت خاصی در حال انجام است. »تورج 
نوروزی« در گفت‌وگو با »ایران« افزود: هرچند  برآوردهای 
ما نشان می‌‌دهد سال گذشته با وجود کم بارشی‌هایی که 
وجود داشت از امسال بهتر بود اما بر اساس تصمیم جلسات 
شورای حفاظت منابع آب استان و تصویب برنامه کشت 
پاییزه در شورای کشاورزی خوزستان  تصمیم گرفته شد تا 
629 هزار و 460 هکتار از اراضی زراعی استان به زیر کشت 

محصولات پاییزه برود. 

طراحان تحریم، حامیان آشوب

 رهاسازی آب سدهای خوزستان 
برای کشت پاییزه

»ایران« از رویکرد تروئیکای اروپایی در همسویی با جریان‌های تجزیه‌طلب گزارش می‌‌دهد

 با وجود خشکسالی، آب بخش کشاورزی تأمین می‌‌شود اما کشاورزان باید صرفه جویی را بسیار جدی بگیرند

شاخص کل بورس دیروز 
بیش از 11 هزار واحد دیگر 

 رشد کرد  تا ظرف مدت
  11 روزمعاملاتی

 50 درصد از ارتفاعی را  
 که  در مدت 6 ماه گذشته

  از دست داده بود
 پس گرفته باشد

 تیم ملی والیبال نشسته 
بدون واگذاری حتی یک ست 

قهرمان  جهان شد

برای پرچم

قدم که توی سالن می‌گذاری، عطر گیاهان 
دارویی رایحه گل‌های ناشناخته و انواع 
دمنوش‌ توی صورتت می‌خورد و مشامت را 
پر می‌کند. اینجا تا چشم کار می‌کند برای انواع 
بیماری‌ها و تناسب اندام و سلامت پوست و 
مو دارو هست و عطارها و اطبای سنتی از 
فواید هر یک از آنها می‌گویند. هر لحظه به 
تعداد بازدیدکننده‌های ششمین جشنواره 
و نمایشگاه گیاهان دارویی، فرآورده‌های 

طبیعی و طب سنتی اضافه می‌شود. 
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رسانه های بیگانه درباره‌توانمندی‌های 
جدید موشکی ایران چه می گویند؟ 


